
Návod na použití 

digitální vlhkoměr s teploměrem, model č. ETH528 

 

Chrakteristika: 

• Tenký a kompaktní design 

• Měří vnitřní teplotu a vlhkost 

• MIN/MAX výstup s pamětí 

• Volitelné C°/F° 

• Snadno postavitelný se zavíracím klipem 

Pracovní rozsah: 

Teplota: 0°C ~ 50°C/32°F ~ 122°F s rozlišením 0,1°C/0,1°F 

Vlhkost: 20% ~ 99% relativní vlhkosti s rozlišením 1% 

Zprovoznění: 

Výrobek uvede do chodu vytažením izolační pásky na baterii. 

Výměna baterie: 

Vytáhněte zabudovaný šuplíček a vyměňte vybitou baterii za novou (typ 3.0V CR2032) dle vyznačených 

instrukcí.  Přístroj začne fungovat během pár vteřin. 

Záznam maximální/minimální  teploty a vlhkosti: 

Maximální/minimální teplota a vlhkost jsou zaznamenávány automaticky 

K přečtení maximální/minimální teploty a vlhkosti od posledního vymazání paměti stiskněte tlačítko 

MAX-MIN 

Pro výmaz paměti stiskněte a držte tlačítko CLEAR po dobu 2 vteřin 

Přepínání °C/°F 

Z boku přístroje je přepínač, kterým zvolíte zobrazování v příslušných jednotkách. 

POZOR 

Přístroj nedávejte do vody, nepřipojujte na AC zdroj nebo nepoužívejte v extrémním počasí (provozní 

podmínky 0°C ~ 50°C, 20% ~ 99%) 

Jestliže místo vlhkosti přístroj ukazuje “--%“, znamená to, že teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, 

nebo naměřená vlhkost je nižší než 20%. Ale přístroj není určen pro provoz v těchto extrémních 

podmínkách nízké nebo vysoké teploty.Jestliže okolní podmínky dosáhnou normálního pracovního 

rozsahu, vlhkost bude opět zobrazována. 

Nerozebírejte  přístroj! 

Nevkládejte použitou nebo jinou baterii kromě CR2032! 

Použitou baterii odevzdejte na sběrných místech 

 

 

Návod na použití 

digitální vlhkoměr s teploměrem, model č. ETH528 

 

Chrakteristika: 

• Tenký a kompaktní design 

• Měří vnitřní teplotu a vlhkost 

• MIN/MAX výstup s pamětí 

• Volitelné C°/F° 

• Snadno postavitelný se zavíracím klipem 

Pracovní rozsah: 

Teplota: 0°C ~ 50°C/32°F ~ 122°F s rozlišením 0,1°C/0,1°F 

Vlhkost: 20% ~ 99% relativní vlhkosti s rozlišením 1% 

Zprovoznění: 

Výrobek uvede do chodu vytažením izolační pásky na baterii. 

Výměna baterie: 

Vytáhněte zabudovaný šuplíček a vyměňte vybitou baterii za novou (typ 3.0V CR2032) dle vyznačených 

instrukcí.  Přístroj začne fungovat během pár vteřin. 

Záznam maximální/minimální  teploty a vlhkosti: 

Maximální/minimální teplota a vlhkost jsou zaznamenávány automaticky 

K přečtení maximální/minimální teploty a vlhkosti od posledního vymazání paměti stiskněte tlačítko 

MAX-MIN 

Pro výmaz paměti stiskněte a držte tlačítko CLEAR po dobu 2 vteřin 

Přepínání °C/°F 

Z boku přístroje je přepínač, kterým zvolíte zobrazování v příslušných jednotkách. 

POZOR 

Přístroj nedávejte do vody, nepřipojujte na AC zdroj nebo nepoužívejte v extrémním počasí (provozní 

podmínky 0°C ~ 50°C, 20% ~ 99%) 

Jestliže místo vlhkosti přístroj ukazuje “--%“, znamená to, že teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, 

nebo naměřená vlhkost je nižší než 20%. Ale přístroj není určen pro provoz v těchto extrémních 

podmínkách nízké nebo vysoké teploty.Jestliže okolní podmínky dosáhnou normálního pracovního 

rozsahu, vlhkost bude opět zobrazována. 

Nerozebírejte  přístroj! 

Nevkládejte použitou nebo jinou baterii kromě CR2032! 

Použitou baterii odevzdejte na sběrných místech 

 

 

 

Návod na použití 

digitální vlhkoměr s teploměrem, model č. ETH528 

 

Chrakteristika: 

• Tenký a kompaktní design 

• Měří vnitřní teplotu a vlhkost 

• MIN/MAX výstup s pamětí 

• Volitelné C°/F° 

• Snadno postavitelný se zavíracím klipem 

Pracovní rozsah: 

Teplota: 0°C ~ 50°C/32°F ~ 122°F s rozlišením 0,1°C/0,1°F 

Vlhkost: 20% ~ 99% relativní vlhkosti s rozlišením 1% 

Zprovoznění: 

Výrobek uvede do chodu vytažením izolační pásky na baterii. 

Výměna baterie: 

Vytáhněte zabudovaný šuplíček a vyměňte vybitou baterii za novou (typ 3.0V CR2032) dle vyznačených 

instrukcí.  Přístroj začne fungovat během pár vteřin. 

Záznam maximální/minimální  teploty a vlhkosti: 

Maximální/minimální teplota a vlhkost jsou zaznamenávány automaticky 

K přečtení maximální/minimální teploty a vlhkosti od posledního vymazání paměti stiskněte tlačítko 

MAX-MIN 

Pro výmaz paměti stiskněte a držte tlačítko CLEAR po dobu 2 vteřin 

Přepínání °C/°F 

Z boku přístroje je přepínač, kterým zvolíte zobrazování v příslušných jednotkách. 

POZOR 

Přístroj nedávejte do vody, nepřipojujte na AC zdroj nebo nepoužívejte v extrémním počasí (provozní 

podmínky 0°C ~ 50°C, 20% ~ 99%) 

Jestliže místo vlhkosti přístroj ukazuje “--%“, znamená to, že teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, 

nebo naměřená vlhkost je nižší než 20%. Ale přístroj není určen pro provoz v těchto extrémních 

podmínkách nízké nebo vysoké teploty.Jestliže okolní podmínky dosáhnou normálního pracovního 

rozsahu, vlhkost bude opět zobrazována. 

Nerozebírejte  přístroj! 

Nevkládejte použitou nebo jinou baterii kromě CR2032! 

Použitou baterii odevzdejte na sběrných místech 

Návod na použití 

digitální vlhkoměr s teploměrem, model č. ETH528 

 

Chrakteristika: 

• Tenký a kompaktní design 

• Měří vnitřní teplotu a vlhkost 

• MIN/MAX výstup s pamětí 

• Volitelné C°/F° 

• Snadno postavitelný se zavíracím klipem 

Pracovní rozsah: 

Teplota: 0°C ~ 50°C/32°F ~ 122°F s rozlišením 0,1°C/0,1°F 

Vlhkost: 20% ~ 99% relativní vlhkosti s rozlišením 1% 

Zprovoznění: 

Výrobek uvede do chodu vytažením izolační pásky na baterii. 

Výměna baterie: 

Vytáhněte zabudovaný šuplíček a vyměňte vybitou baterii za novou (typ 3.0V CR2032) dle vyznačených 

instrukcí.  Přístroj začne fungovat během pár vteřin. 

Záznam maximální/minimální  teploty a vlhkosti: 

Maximální/minimální teplota a vlhkost jsou zaznamenávány automaticky 

K přečtení maximální/minimální teploty a vlhkosti od posledního vymazání paměti stiskněte tlačítko 

MAX-MIN 

Pro výmaz paměti stiskněte a držte tlačítko CLEAR po dobu 2 vteřin 

Přepínání °C/°F 

Z boku přístroje je přepínač, kterým zvolíte zobrazování v příslušných jednotkách. 

POZOR 

Přístroj nedávejte do vody, nepřipojujte na AC zdroj nebo nepoužívejte v extrémním počasí (provozní 

podmínky 0°C ~ 50°C, 20% ~ 99%) 

Jestliže místo vlhkosti přístroj ukazuje “--%“, znamená to, že teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, 

nebo naměřená vlhkost je nižší než 20%. Ale přístroj není určen pro provoz v těchto extrémních 

podmínkách nízké nebo vysoké teploty.Jestliže okolní podmínky dosáhnou normálního pracovního 

rozsahu, vlhkost bude opět zobrazována. 

Nerozebírejte  přístroj! 

Nevkládejte použitou nebo jinou baterii kromě CR2032! 

Použitou baterii odevzdejte na sběrných místech 

 

 

Návod na použití 

digitální vlhkoměr s teploměrem, model č. ETH528 

 

Chrakteristika: 

• Tenký a kompaktní design 

• Měří vnitřní teplotu a vlhkost 

• MIN/MAX výstup s pamětí 

• Volitelné C°/F° 

• Snadno postavitelný se zavíracím klipem 

Pracovní rozsah: 

Teplota: 0°C ~ 50°C/32°F ~ 122°F s rozlišením 0,1°C/0,1°F 

Vlhkost: 20% ~ 99% relativní vlhkosti s rozlišením 1% 

Zprovoznění: 

Výrobek uvede do chodu vytažením izolační pásky na baterii. 

Výměna baterie: 

Vytáhněte zabudovaný šuplíček a vyměňte vybitou baterii za novou (typ 3.0V CR2032) dle vyznačených 

instrukcí.  Přístroj začne fungovat během pár vteřin. 

Záznam maximální/minimální  teploty a vlhkosti: 

Maximální/minimální teplota a vlhkost jsou zaznamenávány automaticky 

K přečtení maximální/minimální teploty a vlhkosti od posledního vymazání paměti stiskněte tlačítko 

MAX-MIN 

Pro výmaz paměti stiskněte a držte tlačítko CLEAR po dobu 2 vteřin 

Přepínání °C/°F 

Z boku přístroje je přepínač, kterým zvolíte zobrazování v příslušných jednotkách. 

POZOR 

Přístroj nedávejte do vody, nepřipojujte na AC zdroj nebo nepoužívejte v extrémním počasí (provozní 

podmínky 0°C ~ 50°C, 20% ~ 99%) 

Jestliže místo vlhkosti přístroj ukazuje “--%“, znamená to, že teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, 

nebo naměřená vlhkost je nižší než 20%. Ale přístroj není určen pro provoz v těchto extrémních 

podmínkách nízké nebo vysoké teploty.Jestliže okolní podmínky dosáhnou normálního pracovního 

rozsahu, vlhkost bude opět zobrazována. 

Nerozebírejte  přístroj! 

Nevkládejte použitou nebo jinou baterii kromě CR2032! 

Použitou baterii odevzdejte na sběrných místech 

 

 

 

Návod na použití 

digitální vlhkoměr s teploměrem, model č. ETH528 

 

Chrakteristika: 

• Tenký a kompaktní design 

• Měří vnitřní teplotu a vlhkost 

• MIN/MAX výstup s pamětí 

• Volitelné C°/F° 

• Snadno postavitelný se zavíracím klipem 

Pracovní rozsah: 

Teplota: 0°C ~ 50°C/32°F ~ 122°F s rozlišením 0,1°C/0,1°F 

Vlhkost: 20% ~ 99% relativní vlhkosti s rozlišením 1% 

Zprovoznění: 

Výrobek uvede do chodu vytažením izolační pásky na baterii. 

Výměna baterie: 

Vytáhněte zabudovaný šuplíček a vyměňte vybitou baterii za novou (typ 3.0V CR2032) dle vyznačených 

instrukcí.  Přístroj začne fungovat během pár vteřin. 

Záznam maximální/minimální  teploty a vlhkosti: 

Maximální/minimální teplota a vlhkost jsou zaznamenávány automaticky 

K přečtení maximální/minimální teploty a vlhkosti od posledního vymazání paměti stiskněte tlačítko 

MAX-MIN 

Pro výmaz paměti stiskněte a držte tlačítko CLEAR po dobu 2 vteřin 

Přepínání °C/°F 

Z boku přístroje je přepínač, kterým zvolíte zobrazování v příslušných jednotkách. 

POZOR 

Přístroj nedávejte do vody, nepřipojujte na AC zdroj nebo nepoužívejte v extrémním počasí (provozní 

podmínky 0°C ~ 50°C, 20% ~ 99%) 

Jestliže místo vlhkosti přístroj ukazuje “--%“, znamená to, že teplota je nižší než 0°C nebo vyšší než 60°C, 

nebo naměřená vlhkost je nižší než 20%. Ale přístroj není určen pro provoz v těchto extrémních 

podmínkách nízké nebo vysoké teploty.Jestliže okolní podmínky dosáhnou normálního pracovního 

rozsahu, vlhkost bude opět zobrazována. 

Nerozebírejte  přístroj! 

Nevkládejte použitou nebo jinou baterii kromě CR2032! 

Použitou baterii odevzdejte na sběrných místech 

Dovozce: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, www.fortisdb.czDovozce: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, www.fortisdb.cz

Dovozce: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, www.fortisdb.cz Dovozce: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, www.fortisdb.cz

Dovozce: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, www.fortisdb.cz Dovozce: Fortis-DB, spol. s r.o., Úněšovská 17, Plzeň, www.fortisdb.cz


